Arrulnte$u
&*vËRN* M{"}ldtrilpÅt

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAç
PROPOSTA DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS No 16.12.0212021-07lTP.

DA

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro de2022, às 10h15min, na sala da Comissão de Licitaçåo,

estando presentes os integrantes da Comissåo de Licitaçäo: Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e

seus Membros: Maria José Magalhåes e Adriana Rodrigues Ferreira, e ao se iniciar os trabalhos constatou-

se que as empresas: LTMPAX CONSTRUçÖeS e SERVTçOS & SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

07.270.402t0001-55, CONSTRUTORA TCONE ElRELI, CNPJ (MF) 10.588.971/0001-58, CONSTRUTORA
E SERVTçOS SOBRALENSE EtRELt, CNPJ (MF) 39.336.45210001-84, CONSTRUTORA CITTA

ENGENHARTA LTDA, CNpJ (MF) 42.930.{69/000{-90, INcoRPoRADORA E CONSTRUTORA

NORDESTE LTDA, CNPJ (MF) 37.012.736t0001-90, ELLUS SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

26.72s.17st0001-07, eR¡ME CONSTRUçÖeS e LOCAçÖES ElRELl, CNPJ (MF) 19.967.758/0001-21, VK
coNsrRUçÕEs e EMPREEND|MENToS LTDA, cNpJ (MF) 09.042.893/0001-02, cLEzINALDo s. DE

ALMETDA CONSTRUçÕES, CNpJ (MF) 22.575.652/0001-97, CONSTRUTORA E SERVIçOS JRS ElRELI,
cNpJ (MF) 38.042.979/0001-33, JJ LOCAçÖES E CONSTRUçOES ElRELl, CNPJ (MF) 1S.866.411/0001-

20, LM EMPREENDTMENTOS ASSESSORTA E SERVIçOS ElRELl, GNPJ (MF) 29.326.036/0001-41,

RAMtLos coNsrRuçÕes elReLt, cNpJ (MF) 09.060.s61/0001-s0, RcoN coNSTRUçoesss e

SERV|çOS EIREL|-ME, CNPJ (MF) 10.902.334/0001-04, MANDACARU EMPREENDIMENTOS, CNPJ

(MF) 27.583.584/0001-02, LtT EMPREENDTMENTOS E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 26.592.136/0001-

21, pRO L|MPEZA SERVTçOS E CONSTRUçOES EtRELl, CNPJ (MF) 11.012.912/0001-08, SEG-NORTE

coNSTRUçOeS e SERVOçOS EtRELt, CNPJ (MF) 30.412.053/0001-80, JUAçABA CONSTRUçOES
LocAçÃo E sERVtços LTDA, cNpJ (MF) r0.998.924/0001-00, DELMAR coNsrRUçÕEs rlRetl,
cNpJ (MF) 17.803.489/0001-32, CENPEL CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA,

cNpJ (MF) 0s.502.041/0001-08, MASTER SERV|çOS E CONSTRUçÖES ElRELl, CNPJ (MF)

26.991.913/0001-00, apenas protocolaram os envelopes. Esta comissäo deu prosseguimento ao certame no

Processo TOMADA DE PREçOS N' 16.12.0212021-OT|TP, cujo objeto é: CONTRATAçAO DE PESSOA

JURíDIcA nARA ExEcurAR A coNTTNUAçÃo DA UNTDADE BÁstcA DE sAúDE DE LAcoA Do
JARDIM E DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE CAETANOS, NO MUNICíPIO OE AMONTADA, COM

REcuRSos Do coNVÊNlo No 11gr24o4oo01/13-004, FTRMADo coM o MlNtsrÉRto DA sAúDE,
conforme Lei Federal ne 8.606199 e suas alteraçöes posteriores. Esta Comissåo de Licitação tomou

imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade do envelope Proposta de Preços.

Após abertura dos envelopes de habilitaçåo e tendo a Comissåo de Licitaçäo rubricado toda a

documentaçäo apresentada, fica informado que o resultado do julgamento da HABILITAÇÄO será publicado

nos mesmos meios de comunicaçäo em que se deu a publicaçåo do edital com sua respectiva data para a
abertura das propostas. Assim, foi encerrada a nte Ata que, após lida e achada conforme, será

assinada pela Comissäo de çåo ada a ser consignado em ata, foi encerrada a sessåo,

Amontada-C e, 24 de janeiro de

i

de Pinho
CPL

riana Ferreira
Membro ( ) da CPL

ria José alhåes
Membro da CPL

P RliHil'f UR^ DE Ål\l ON'I'\DA
CNPJ: 06.5éì2.449/0Öt)1-91 / CGF: 06.920.J20"6

l\v. Gðrleral AlipÌo c,o Säntos, 1343 I CLI>:62.5aO'AÔA
w'"vw.ðmon taûâ.çt. g 0ÿ b r